PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. N / 053
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.578.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 01 de julho de 2004, o Sr.
Arnaldo de Paula Queiroz, Registro n° 90602, para ocupar o cargo
de Secretário Adjunto, Nível "1", em comissão, lotado no Setor de
Urbanismo da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente,
Rural e de Abastecimento desta Prefeitura Municipal, com carga
horária de 33 horas semanais. _

íegistre-se e cumpra-se.

P.M. de LorèiTa4̂30 de junho dei2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação